

WSZ-EP-28/504/2015

Konin, dnia 09 LIP. 2015

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę jednorazowej bielizny operacyjnej, akcesoriów sterylnych i wyrobów higienicznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-28/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniem dotyczącym SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1

Pakiet nr 2 poz. 1

Czy zamawiający dopuści jałowy chirurgiczny fartuch z zakładanymi połami, złożony w sposób zachowujący sterylny obszar na plecach (złożenie typu book fold). Umieszczenie troków w kartoniku umożliwiające zawiązanie ich w sposób aseptyczny, z tyłu przy szyi zapięcie na rzep. Wykonany z włókniny SMMS o gramaturze min. 35g/m². Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym, zawierające dwa ręczniki od osuszania rąk w rozmiarze 30x40cm. Na zewnętrznym opakowaniu dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Rozmiar fartucha 130 – odpowiada rozmiarowi L. Fartuch spełnia wymogi normy PN EN 13795.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet nr 2 poz. 2

Czy zamawiający dopuści jałowy chirurgiczny fartuch z zakładanymi połami, złożony w sposób zachowujący sterylny obszar na plecach (złożenie typu book fold). Umieszczenie troków w kartoniku umożliwiające zawiązanie ich w sposób aseptyczny, z tyłu przy szyi zapięcie na rzep. Wykonany z włókniny SMMS o gramaturze min. 35g/m². Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym, zawierające dwa ręczniki od osuszania rąk w rozmiarze 30x40cm. Na zewnętrznym opakowaniu dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Rozmiar fartucha 150-odpowiada rozmiarowi XL. Fartuch spełnia wymogi normy PN EN 13795.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet nr 2 poz. 3

Czy zamawiający dopuści jałowy chirurgiczny fartuch z zakładanymi połami, złożony w sposób zachowujący sterylny obszar na plecach (złożenie typu book fold). Umieszczenie troków w kartoniku umożliwiające zawiązanie ich w sposób aseptyczny, z tyłu przy szyi zapięcie na rzep. Wykonany z materiału typu Spunlace o gramaturze min. 70g/m² z dodatkowymi nieprzemakalnymi wzmocnieniami: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa w części przedniej i na rękawach. Odporność na przenikanie cieczy- obszar krytyczny: przód- 120 cm H₂O, rękaw- 180 cm H₂O. Fartuch przeznaczony do operacji generujących dużą ilość płynów. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym. Na zewnętrznym opakowaniu dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji

zawierające nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane producenta. Dodatkowo dwa ręczniki w rozmiarze 30x40cm. Długość fartucha 130 odpowiada rozmiarowi XL. Fartuch spełnia wymogi normy EN 13795.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet nr 2 poz. 4

Czy zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny ze wstawkami, zapewniający wysoki komfort termiczny pracy operatora, wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny typu SMMS o gramaturze 35 g/m², wyposażony w nieprzemakalne, wstawki wykonane z dwuwarstwowego laminatu - włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa w części przedniej min. 42 g/m² i na rękawach min. 40,5 g/m², – odporność na przenikanie cieczy >119 cm H₂O (strefa krytyczna). Fartuch powinien być złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu, w okolicach szyi, zapięcie na rzep nie mniejszy niż 2 x 13 cm, mankiety o długości min. 8 cm, wykonane z poliestru. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym z włókniny celulozowej, min. 2 ręczniki wysoko chłonne o wymiarach 30 x 40 cm. Indywidualne oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki naklejone na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch musi być zgodny z normą PN EN 13795 wymagania wysokie. Rozmiar fartucha 130- odpowiadający rozmiarowi XL. Wymaga się, aby na opakowaniu zewnętrznym znajdowały się dwie etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające: nr katalogowy, LOT, datę ważności oraz nazwę producenta.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Pakiet nr 2 poz. 5

Czy zamawiający dopuści sterylny fartuch endoskopowy, sterylizowany tlenkiem etylenu, przeznaczony do operacji urologicznych generujących dużą ilość płynów. Górna część fartucha (powyżej piersi)- bawełnopodobna, hydrofobowa paroprzepuszczalna włóknina o gramaturze 68g/m². Rękawy - nieprzemakalny (odporność na przenikanie cieczy min.150cmH₂O mierzona w/g PN EN 20811),chłonny laminat dwuwarstwowy(chłonna włóknina o gramaturze min.28g/m²) od wewnątrz, oraz folia PE od zewnątrz. Łączenie w strefie krytycznej (min.3/4 rękawa) metodą ultradźwiękową lub klejoną. Długość mankietów 8 cm-pozostałe części fartucha, wykonane z wielowarstwowej nieprzemakalnej folii PE o grubości 50 mikronów (gramatura 48g/m²). Konstrukcja fartucha powinna umożliwiać zabezpieczenie kończyn dolnych operatora przed zamoczeniem, szczególnie w pozycji siedzącej. Fartuch powinien posiadać kontrafałdy w przedniej części fartucha oraz zabezpieczać górną część pleców operującego. W tylnej części fartuch powinien posiadać zapięcie typu rzep oraz dwa troki wykonane z folii PE o długości min.60cm, służące zabezpieczeniu pleców operatora. Długość (mierzona od najwyższego punktu fartucha) min. 150cm-odpowiada rozmiarowi XL-XXL. Fartuch powinien być dodatkowo zabezpieczony (owinięty)w papier krepowy. Fartuch bez elementów wykonanych z lateksu, pakowany razem z ręczniki do rąk- min. 1 sztuka. Całość w opakowaniu folia/papier. Opakowanie zewnętrzne powinno posiadać dwie samoprzylepne naklejki służące do wklejania do dokumentacji medycznej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Tomáš Ciesielski